

رهبری

رهر **انقلاب رأی خود را در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری به صندوق انداختند امیدواریم خداوند متعال ملت را موفق کند**

حضرت آیتالله‌خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز جمعه و همزمان با آغاز مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، رأس ساعت ۸ صبح رأی خود را در صندوق انداختند.

رهبر انقلاب پس از انداختن رأی خود در صندوق ۱۱۰، روز انتخابات را یک روز خوب و روز فعال شدن مردم برای یک امر مهم سیاسی دانستند و گفتند: ان‌شاءالله مردم عزیزمان با همت بیشتر در مرحله دوم و حضور در پای صندوق‌های رأی و انتخاب بهترین، کار را در این مرحله تمام می‌کنند تا فردا شب‌به رئیس‌جمهورمان را داشته باشیم.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با اشاره به برخی گزارش‌ها مبنی بر افزایش شوق و علاقه مردم در این مرحله از انتخابات ریاست جمهوری افزودند: اگر این‌گونه باشد خرسند کننده‌است و امیدواریم خداوند متعال ملت را موفق و کشور را آباد کند و همه کسانی را که در این مسیر زحمت می‌کنندش مشمول لطف و رحمت خود قرار دهد.

انتخابات

اسلامی: مشارکت مردم نسبت به دور اول انتخابات افزایش یافته است

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: گزارش‌های دریافتی حاکی از افزایش مشارکت مردم در انتخابات نسبت به زمان مشابه در دور اول انتخابات است. به گزارش ایسنا، محسن اسلامی در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: ستاد انتخابات کشور از مردم ایران به دلیل حضور در پای صندوق‌های رأی در ساعات اولیه اخذ رأی تشکر می‌کند.

وی گفت: گزارش‌های دریافتی حاکی از افزایش مشارکت مردم در انتخابات نسبت به زمان مشابه در دور اول انتخابات است.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به اطلاعاتی شماره ۱۴ وزارت کشور، یادآور شد: مطابق قانون، نمایندگان نامزدها در شعب اخذ رأی حق تبلیغ له یا علیه هیچ یک از نامزدها و یا دخالت در کار هیات‌های اخذ رأی، بازرسان و ناظران شورای نگهبان را ندارند و در صورت تخلف از حوزه اخذ رأی اخراج می‌شوند.

شورای نگهبان صیانت از آرا را در دستور کار دارد

سخنگوی شورای نگهبان از مردم خواست تا رأی دادن خود را به ساعات انتهایی موکول نکنند.

به گزارش ایسنا،هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در جریان برگزاری انتخابات مرحله دوم چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران مستقر در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات اظهار کرد: در ۸ ساعت ۸ صبح آغاز رأی گیری را در شعب سراسر کشور داشتیم و به موازات آن در بیش از ۹۵ کشور انتخابات در حال برگزاری است.

وی افزود: همکاران من در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات در کارگروه‌های شش گانه‌ای تمام استان‌های کشور را پوشش می‌دهند و هر گزارشی که از سامانه مردم ناظر و همچنین ناظران شورای نگهبان از شعب اخذ رأی دریافت می‌کنند، پیگیری می‌کنند و تا حصول نتیجه اقدامات لازم در مورد آن انجام می‌شود.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: تاکید ما همواره بر این بوده که گزارشاتی که از سوی مردم و همچنین نماینده‌های کاندیدایا ارسال می‌شود، گزارش‌های مستندی باشد که امکان پیگیری در مورد آنها وجود داشته باشد. از صبح تاکنون گزارشات جزئی واصل شده و همکاران ما تک تک آنها را بررسی و اقدامات لازم در خصوص آنها انجام شده است با نکته جدی و خاصی مواجه نبودیم، اما بر اساس وظیفه نظارتی، باید این موضوعات را پیگیری کنیم.

وی همچنین تصریح کرد: این اطمینان را به ملت عزیز می‌دهیم که صیانت از آرای تک تک مردم را در دستور کار خود داشته باشیم. از ملت عزیز ایران خواهش می‌کنیم که رای دادن خود را به ساعات انتهایی موکول نکنند و در ساعات ظهر که شاید شعب اخذ رأی با تراکم کمتری مواجه باشند مراجعه کنند و آرای خود را به صندوق‌های اخذ رأی بسپارند.

فقط یک نفر برای کارهای انتخاباتی از دولت مرخصی گرفته است

سرپرست ریاست جمهوری گفت: با اینکه دولت سیزدهم، دولت مستقر است، اما فقط یک نفر و آن هم قانونی مرخصی گرفته و به ستاد انتخاباتی نامزد مورد نظر خود رفته است که این موضوع غیرقانونی نیست.

به گزارش خیرآنلاین، محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری درباره مرخصی گرفتن مسئولان مختلف دولتی به خاطر تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری توضیحاتی را داد و گفت: هیچ کدام از مرخصی‌هایی که افراد حاضر در ستادهای تبلیغاتی کاندیدایها از سوی ارگان‌های خود گرفته‌اند غیرقانونی نبوده است.

اکنونه که باشگاه خبرنگاران جوان روایت کرده‌وی، وی افزود: در دولت‌های قبل چندین نفر بودند که در ایام انتخابات مرخصی می‌گرفتند و برای نامزد مورد نظر خود در ستاد انتخاباتی اش تبلیغ می‌کردند. با اینکه دولت سیزدهم، دولت مستقر است، اما فقط یک نفر و آن هم قانونی مرخصی گرفته و به ستاد انتخاباتی نامزد مورد نظر خود رفته است که این موضوع غیرقانونی نیست.

مخبر خاطر نشان کرد، همین الان هم از هر دو طرف یک سری نیروها که در دولت بودند مرخصی گرفتند و فعال هستند. ما افرادی هم در دولت داشتیم که در ستاد کاندیداهای دیگر مشغول تبلیغات بودند.

پاسخ استاندار تهران به حضور رئیس ستاد انتخاباتی جلیلی در همایش دهیاران

فخاری در پاسخ به پرسشی درباره اینکه منصوری با چه سمتی در همایش دهیاران حضور داشته است، گفت: من نمی‌دانم ایشان به عنوان چه شخصیتی در این همایش حضور داشته‌اند. بهتر است این سؤال را از آقای منصوری بپرسید. به گزارش خیرآنلاین، علیرضا فخاری استاندار تهران، درباره توجیه شایبه حضور محسن منصوری رئیس ستاد سعید جلیلی در همایش دهیاران گفت: درباره این موضوع بهتر است از آقای منصوری سوال بپرسید اما در همایش دهیاران در واقع اتحادیه تعاونی دهیاران دعوت‌کننده بوده و هیچ جایگاه و شخصیت دولتی در آنجا دعوت نشده و حضور نداشته است.

وی در گفتگو با ایلنا، افزود: نکته دیگر این است که اگر دعوت انتخاباتی باشد، قاعداً باید از ستادهای انتخاباتی تقاضا صورت بگیرد و در این موضوع از ستاد انتخاباتی تقاضایی برای فرمانداری تهران واصل نشده و فرمانداری تهران صرفاً پوشش ایمنی و امنیت آن جلسه را بر عهده داشته که این کار را هم انجام داده است. بنابراین آن اتحادیه به عنوان یک بخش خصوصی می‌تواند هر تصمیمی بگیرد. در واقع محتوای اجرای آن جلسه به دولت و صرفاً وزارت کشور ارتباط چندانی ندارد!

استاندار تهران در پاسخ به پرسشی درباره اینکه منصوری با چه سمتی در این همایش حضور داشته است، گفت: من نمی‌دانم ایشان به عنوان چه شخصیتی در این همایش حضور داشته‌اند. بهتر است این سوال را از آقای منصوری بپرسید.

عباس کیایی نواز معاون اجرایی و حقوقی دفتر انتخابات وزارت کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره ششبه پیش آمده در خصوص حضور رئیس ستاد انتخاباتی جلیلی در همایش دهیاران گفت: در مورد این موضوع هم به فرمانداری تهران گفتم‌یک بررسی کنند چون گزارشی آمده بود که باید بررسی کنیم که موضوع شرکت در این همایش چه بوده و باید ببینیم چه جوبایی از فرمانداری می‌دهند.

وی در پاسخ به این‌که آیا پیگیر کار صورت گرفته از سوی محسن منصوری هستنید، گفت: بله. فرمانداری تهران باید بررسی کند و جواب بدهد ببینیم چه کاری انجام شده منظریم تا جواب بیاید. چون دولت تهران هم انجام شده است. همچنین علیرضا فخاری، استاندار تهران در جمع خبرنگاران حاضر در استانداری گفت: در دو ستاد انتخابات ریاست جمهوری با همفکری و همکاری همکارانی که در هفته گذشته برای انجام این کار در خدمت آنها بودیم امروز برگزار می‌شود تا از ۴ رکن راهبردی مدنظر رهبر انقلاب که شامل صیانت، نظارت، رقابت و سلامت در انتخابات است، بهره‌گیری کنیم.

«مردم سالاری» شرایط کشور در دوران پسا انتخابات را بررسی می‌کند

آغاز دوران جدید در ایران



گرفته‌ما پس باید به مردم برگردم و خواست

مردم را بشنوم این مهمترین نگاهی است که باید مدیران اجرایی و دیگران داشته باشند تا بتوانند نظام و کشور را حفظ کنند. مردم می‌خواهند عضوی از جامعه جهانی باشند، می‌خواهند همه آنچه دیگران دارند نیز بطور مساوی برخوردار باشند. می‌خواهند زندگی متفاوت تر از دیگر مردم عالم نداشته باشند. می‌خواهند حدود عدالت و عدل علی (ع) چه چیزی می‌خواهند و چه چیزی نمی‌خواهند.

مردم خسته اند، خسته از روزگار، خسته از اینکه تعداد شرمندگی آنها برای خانواده شان هر روز بیشتر می‌شود. خسته از زخم زبان‌ها، خسته از تلاش‌های بی حاصل، خسته از روزگاری که رویه فرسودگی آنها را می‌برد.

شنیدن صدای مردم وظیفه دولت جدید
دولت جدید باید بداند، ایسن روزگار خواهد گذشت اما برای اینکه به سلامت از این بیخ تاریخی کشور را عبور داد باید آنچه مردم می‌خواهند انجام شود نه اینکه آنچه من می‌خواهم. من قدرتم را از مردم نشات

«مردم سالاری» شرایط کشور در دوران پسا انتخابات را بررسی می‌کند

آغاز دوران جدید در ایران



صدای خود را این بار بلندتر فریاد زدند که باعث شد تا لایه‌های پوسته سخت حکومت نوبت دیگری است که می‌خواهند باز بگویند که چه نمی‌خواهند و چه می‌خواهند، اینبار نیز باید حکومت صدای بلند آنها بشنود، باید از لجزای با توده‌ها دست بردارد و تن به خواسته‌های آنها بدهد. نسل جدید خواهان تغییر است، تغییری اساسی در سیاست‌های جمهوری اسلامی. هیچ کس در کشور نمی‌خواهد محدود باشند. باید برای تمامی مسایلی که منجر به چنین بی‌اعتمادی در کشور شده، راه حل یافت و این تنها با گفت وگو میان لایه‌های مختلف حکومت امکان پذیر است. قدرت مردم باید گسترده شود و هرآنچه که به زندگی ایرانیان برکت نمی‌دهد باید از سر راه برداشته شود. این خواست مردم است. این صدای مردم است. این سرود مردم است. این آخرین بار است که مردم به مسئولان فرصت می‌دهند تا در روش و منش

باز تاب گسترده دومین دور انتخابات ریاست جمهوری ایران در رسانه‌های جهان



صبح به وقت محلی، رای‌شان را در صندوق انداختند.

در گزارش این‌ خبرگزاری به نتایج دور قبلی انتخابات نیز اشاره شده است که در آن، پزشکیان با کسب حدود ۴۲ درصد آرا نفر اول این رقابت و جلیلی با کسب ۳۹ درصد آرا نفر دوم بود.

خبرگزاری فرانسه در این باره نوشت: شعب رأی‌گیری برای دومین دور انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را با اشاره به ابداغ مختلف آن، از جمله مشارکت مقام معظم رهبری در ساعات اولیه و همچنین بر اهمیت مشارکت اولیه آن‌ها مورد توجه قرار داد.

در گزارش این‌ خبرگزاری به زمان آغاز به‌کار شعب اخذ رأی در صبح جمعه ۱۵ تیر ماه، مشارکت مقام معظم رهبری در دقایق اولیه این روند و سخنان ایشان درباره اهمیت مشارکت گسترده مردم، پوشش رسانه‌ای گسترده این انتخابات اشاره شده است.

خبرگزاری ترند نوشت که دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری ایران ۸ صبح

امروز، ۱۵ تیر ماه آغاز شد و ۶۱ میلیون و ۴۵۲ هزار و ۳۲۱ نفر واجد شرایط مشارکت در چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری هستند

این خبرگزاری به نتایج دور اول این انتخابات و میزان آرایي که هر یک از نامزدها به خود اختصاص داده بودند نیز اشاره کرد. خبرگزاری روتترز نیز نوشت: تلویزیون ایران اعلام کرد که در شعب اخذ رأی ساعت ۸ صبح به وقت محلی گشوده خواهد شد. زمان پایان رأی‌گیری ۱۸ عصر است اما معمولاً تا نیمه‌شب تمدید می‌شود. نتیجه نهایی روز شنبه اعلام خواهد شد.

روتترز با اشاره به مشارکت مقام معظم رهبری ایران در این دور از انتخابات، سخنان ایشان درباره اهمیت مشارکت گسترده را مورد توجه قرار داده و به نقل از ایشان نوشت: شنیدم که شوق و علاقه مردم بیشتر از قبل است. خدا کند این طور باشد، چراکه اگر این گونه باشد، خرسندکننده است.

خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز آغاز دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را با اشاره به ابداغ مختلف آن، از جمله مشارکت مقام معظم رهبری در ساعات اولیه و همچنین بر اهمیت مشارکت اولیه آن‌ها مورد توجه قرار داد. شبکه الجزیره نیز با اشاره به آغاز به‌کار شعب اخذ رأی در ایران، روز اول دوم انتخابات، با اشاره به اظهارات سردار «میرعلی حاجی‌زاده» فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران ایران درباره اهمیت

مشارکت گسترده مردم نوشت: امروز، مشارکت برای کشور ما بسیار ضرورت دارد. هر رای یک موشک است. خبرگزاری آنا‌تولی با اشاره به آمار واجدین شرایط مشارکت در این انتخابات در داخل کشور، نوشت: حدود ۱۰ میلیون نفر از ایرانیان خارج از کشور نیز واجد شرایط مشارکت در دور دوم انتخابات در ۳۴۴ شعب تعیین‌شده اخذ رأی در کشورهای متعدد جهان هستند.

شبکه ان‌بی‌سی نیز نوشت که مردم خبرگزاری آسوشیتدپرس، برگزاری دومین دور از انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را مورد توجه قرار داد.

خبرگزاری دویچه وله نیز با اشاره به مواردی از جمله زمان آغاز دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری ایران و احتمال تمدید زمان آن تا نیمه‌شب امروز، نوشت که حدود ۶۰ هزار شعبه اخذ رأی در کشور وجود دارد و بیش از ۶۱ میلیون نفر از جمعیت ۸۵ میلیون نفری جمعیت ایران واجد شرایط رأی دادن هستند

شبکه ان‌ج‌کی زاین نیز نوشت که مردم ایران در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری میان یک نامزد اصلاح‌طلب و یک نامزد اصولگرا شرکت کرده‌اند که دیدگاه‌های متفاوتی درباره مسائل سیاست خارجی دارند.

این شبکه با اشاره به جزئیات روند رأی‌گیری، به معرفی نامزدها و اهداف آن‌ها پرداخته و نوشت که نتیجه انتخابات روز شنبه اعلام خواهد شد.

دیدار مخبر با روسای جمهوری روسیه و چین



رئیس‌جمهور روسیه بود. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز در این دیدار رابطه دو کشور را دوستانه، ناگسستنی و تغییرناپذیر عنوان کرد و ضمن ابراز خرسنددی از افزایش سطح همکاری‌های دو کشور به ویژه در بخش اقتصادی و تجاری، امضای توافقنامه تجارت آزاد میان ایران و اوراسیا را گامی مهم در جهت توسعه بیشتر این همکاری‌ها و زمینه‌ای مناسب جهت بهره‌مندی بیشتر از تعاملات با کشورهای عضو این اتحادیه دانست.

رئیس‌جمهور روسیه در ادامه با اشاره به مواضع مشترک دو کشور درباره مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله در زمینه تلاش برای شکل‌گیری جهان چند قطبی، قزاقستان روز پنجشنبه برگزار شد.

شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ – ۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ – ۶ ژوئیه ۲۰۲۴ – سال بیست‌وسوم – شماره ۶۳۰۱

نماز جمعه

درخواست‌های زود هنگام از رئیس‌جمهور آینده از تریبون‌های نماز جمعه

نماز جمعه این هفته در سراسر کشور همزمان با برگزاری مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری برگزار شد و ائمه جمعه بخش زیادی از خطبه‌های خود را به انتخابات و مشارکت در آن اختصاص داده‌اند.

امام جمعه اهواز:
انتخاب اصلح برای مردم سرنوشت‌ساز است
به گزارش خیرآنلاین، سید محمد نبی موسوی فرد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اهواز، اظهار کرد: هزاران سال قبل مردم در شرایطی قرار داشتند که در انتخاب، هنوز به رشد و تعالی نرسیده بودند اما پس از گذشت این همه سالال مردم به مرحله ای از رشد و تعالی رسیده‌اند که دیگر از بین بد و بدتر و خوب به سراغ گزینه خوب و اصلاح می‌روند. وی ادامه داد: مردم می‌توانند سابقه ۲ جریان انتخابات کثونی را بررسی و مطابق سوابق و عملکردها، گزینه انتخاب اصلح را انتخاب کنند. امام جمعه اهواز تصریح کرد: تمامی زندگی ما به یک انتخاب بستگی دارد؛ رفع خیلی از مسائل و مشکلات اجرایی کشور نیازمند مجری توانمند است که مردم در انتخابات این مجری تأثیرگذار هستند. موسوی فرد بیان کرد: در سه سال عمر با برکت آیت‌الله رئیسی، منوجه شدیم که واقعا رئیس‌جمهور با رئیس‌جمهور متفاوت است.

وی افزود: برخی در اتاق می‌مانند و از آنجا کشور را مدیریت می‌کنند اما برخی دیگر مانند آیت الله رئیسی شب و روز نداشت و در بین مردم می‌رفت و در نهایت برای مردم به مردم جان خود را تقدیم کرد. امام جمعه اهواز بیان کرد: برخی سراسر فساد هستند اما برخی دیگر مقابل فساد ایستادگی می‌کنند؛ یکی در زمانش هزاران کارخانه تعطیل و هزاران نفر بیکار شدند ولی یکی می‌آید که دهها هزار شغل ایجاد می‌کند. وی افزود: امروز برخی طلبکارند چسرا که فقر برای آنها این شرایط را رقم زده است؛ در زمانی سالها پارانه ۴۵ هزار تومان بود ولی در دوره آیت‌الله رئیسی ۱۲ برابر افزایش پیدا کرد. به همین جهت فق می‌کند که به چه کسی رأی دهید.

نباید «حزب بازی» بر کاندیداهما حاکم باشد
به گزارش ایرنا، امام جمعه موقت اصفهان گفت: با توجه به تاکیدیات مکرر بر ضرورت رعایت تقوا، نباید «حزب بازی» و هسوی‌های نفس بر کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری حاکم باشد. سیدمجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته در صملای بزرگ اصفهان افزود: نامزدهای ریاست‌جمهوری باید به رأی مردم احترام بگذارند و به مشکلات جامعه اهمیت بدهند و در مجموع خدمتگذار و نوکر مردم باشند. وی تاکید کرد: باید در امور کشور به جای اتکا به بیگانگان، به خود تکیه کنیم. امام جمعه موقت اصفهان با دعوت از همه مردم برای شرکت در انتخابات و حضور در پای صندوق‌های اخذ رأی برای انتخاب نامزد اصلح گفت: باید با دقت و بر اساس تشخیص، نامزد اصلح را انتخاب کنیم

زیرا رای دادن ما از روی هوای نفس، گناه است. وی تصریح کرد: هر رأی ما چشم دشمنان اسلام را کور می‌کند پس حضور همگان در پای صندوق‌های اخذ رأی بسیار مهم است. میردامادی افزود: هرچند دعا ابزار انسان است ولی تمام کارها با دعا حل نمی‌شود زیرا خداوند سرنوشت قومی را تغییر نمی‌دهد مگر اینکه خودشان تغییردهنده سرنوشتشان باشند.

دولت چهاردهم برای رفع آ ختنی‌سازی تحریم‌های ظالمانه تلاش کند

همچنین، آیت‌الله سید محمد سعیدی در خطبه‌های این‌ هفته نمازجمعه قم افزود: امروز به یاری خدا با رأی مردم، رئیس‌جمهور منتخب مشخص خواهد شد. وی ادامه داد: با تقدیر رای مردم از سوی رهبر معظم انقلاب، آن کس که آرای بیشتری کسب نموده باشد، به طور رسمی رئیس‌جمهور کشور می‌شود. سعیدی یادآور شد: رئیس‌جمهور منتخب، پس از تعیین‌کابینه و گرفتن رأی اعتماد از مجلس شورای اسلامی، باید با رعایت اولویات‌ها و با زمان‌بندی مشخص، در طول خدمت خود به وعده‌هایش عمل کند. عضو مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد: نامزدهای انتخابات باید برای خدمت به مردم، با خدای خودشان عهد کنند، چون اگر موفق به در اختیار گرفتن مسئولیتی شدند، آن کسی که دره‌ای با انقلاب، امام‌راحل و نظام‌اسلامی زویه دارد، به درد نمی‌خورد. وی گفت: کسی که به آمریکا دل‌بستگی داشته باشد و تصور کند بدون ظف آمریکا نمی‌توان در کشور قدم از قدم برداشت، همکار خوبی نخواهد بود. تویلت استن مشدس حضرت معصومه(س) تاکید کرد: منتخب مردم باید کسی را برای کابینه‌اش انتخاب کند که اهل دین باشد.

سعیدی مذاکره را راهکاری برای رفع تحریم توصیف کرد و گفت: راه‌کار دیگر که مهم‌تر از مذاکره است، ختنی‌سازی تحریم است.

وی با بیان این که مذاکره باید با عزت و حکمت و به نفع نظام باشد گفت: ختنی‌سازی نیز باید با تدبیر و رعایت اولویت‌ها صورت گیرد. سعیدی در بخشی دیگر از سخنان خود با بیان اینکه خداوند متعال ریختن آبروی مومن را به شدت نهی کرده است تصریح کرد: حفظ آبروی مومن یک واجب الهی است، ولی در تبلیغات انتخاباتی مورد آسیب قرار گرفت. وی بیان کرد: اگر تفاوت بین این دو اسلام را بدانیم، امروز نمی‌توانیم در امر سرنوشت‌ساز انتخابات بی‌تفاوت باشیم.

آرزوی علم‌الهدی درباره رئیس‌جمهور آینده در روز انتخابات

امام جمعه مشهد گفت: در مردم سالاری دینی برخلاف مردم سالاری لیبرال، مشارکت سیاسی یک تکلیف شرعی است و یک حق ساده به حساب نمی‌آید. سید احمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه امروز مشهد در حرم مطهر رضوی افزود: با صرف حضور در مرحله اول انتخابات، تکلیف شرعی و سیاسی کامل نخواهد شد و چنین فردی مانند کسی است که نماز صبح را یک رکعت بخواند. به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: آنهایی که در انتخابات شرکت کرده‌اند یک واجب شرعی را ترک کرده‌اند اما این اقدام آنها به معنای قبول نداشتن اصل نظام جمهوری نیست. امام جمعه مشهد گفت: در مردم سالاری دینی برخلاف مردم سالاری لیبرال، مشارکت سیاسی یک تکلیف شرعی است و یک حق ساده به حساب نمی‌آید.

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه امروز مشهد در حرم مطهر رضوی افزود: با صرف حضور در مرحله اول انتخابات، تکلیف شرعی و سیاسی کامل نخواهد شد و چنین فردی مانند کسی است که نماز صبح را یک رکعت بخواند. به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: آنهایی که در انتخابات شرکت کرده‌اند یک واجب شرعی را ترک کرده‌اند اما این اقدام آنها به معنای قبول نداشتن اصل نظام جمهوری نیست.